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PAKKAUSLISTA 

Tarvikepussi: saranat, lankahaat, ruuvit 5x90 mm, ruuvit 4x40 mm, A2 -rst-ruuvit 

kestopuukohteisiin, huopanaulat 2,5x20-25 mm 

Sokkelielementit 

Huussin lattia ja käymäläkohtaiset soviteosat 

Päätyseinät, sivuseinät 

Ovi, oven pitkä vedin  

Ikkuna-akryylit ikkunaseiniin 

Kattoelementit 3 kpl 

Kattokannattajat 

Kattohuopapaketit 

Pielislaudat nurkkiin ja ovi- sekä ikkuna-aukkoihin sekä räystäslaudat, takaseinän 

aukon pielislaudat 

Suomen Huussitehdas Tapio 

Hirvonen p. 0400 520 133 
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HUUSSIN KOKOAMISOHJE 

Tarvittavat työkalut: ruuvinväännin ja ruuvauskärki torx 20 ja torx 25, poranterä 4 mm, vasara, 

vatupassi eli vesivaaka. 

  

http://www.suomenhuussitehdas.fi/


Sokkeli, sivuseinät, takaseinä, lattia 

HUOM. Tarkista vaadittava perustuksen korkeus käymälälaitteen asennusohjeista! 

 

 

Aseta sokkelielementit tukevasti alustalle esim.  pilariharkkojen päälle ja sokkelikaistahuopa tms. 

kosteuseristeeksi). Ecoteco vaatii 40 cm tilaa lattian alle (esim. 5,5 cm betonilaatta ja 20 cm 

pilariharkko, alla sorastus, jonka avulla voi hienosäätää korkeudet). Tarkista suoruus vesivaa’alla. 

Kiinnitä 90 mm RST-ruuveilla. 

Nosta seinäelementit sokkelin päälle ja kiinnitä seinät toisiinsa (väh. 5 ruuvia/kulma) ja seinät 

sokkeliin (4 ruostumatonta RST-ruuvia/elementti kun ruuvi kiinnittyy painekyllästettyyn puuhun). 

Ulommaisten ruuvien paikka n. 10 cm reunasta puun halkeamisen välttämiseksi. 

Kiinnitä lattiaelementit muutamalla ruuvilla sokkeliin. 

  



Katto 

Ennen kattoelementtien nostamista kiinnitä huussin sisälle kattokannattajapalkit eli 

kurkihirret 2 kpl. Kurkihirsi kiinnitetään ruuveilla sivuseinien pystyjuoksuihin. Nosta 

kattoelementit ja kiinnitä ne 90 mm ruuveilla huussin sisältä seiniin ja kannattajiin. Varo etteivät 

elementit pääse liukumaan alas. 

 

 
 

Aloita kattohuovan asennus alhaalta 

puolikkaalla huovalla toisesta reunasta 

kattolapetta, aseta alimman rivin huovat 

ylösalaisin. Ylitys alaräystäällä 25 mm, taita 

huopa varovasti räystään yli ja naulaa 

huopanauloilla noin 10 cm välein.  

Jatka kiinnittämällä oikeinpäin tulevat 

kattohuovat lappeen alaräystäältä niin, että 

huopien pystysaumat jäävät päälle tulevan 

huovan alle. Leikkaa ylimenevä pala pois ja 

aloita sillä seuraava rivi. 



 

 

Asenna ovi joko oikeakätiseksi (kuvassa) tai vasenkätiseksi. Saranoiden kiinnitys oven 

vaakarunkopuihin.   

Kiinnitä peilislaudat ja räystäslaudat 40 mm ruuveilla. Ikkuna-akryylit asennetaan 

ulkopuolelta käsin. Naputtele pari huopanaulaa lasilistan ja rungon väliin, aseta akryyli 

näiden päälle ja kiinnitä ikkunoiden pielislaudat akryylin ja ikkuna-aukon reunojen päälle. 

Älä ruuvaa akryylin läpi. 

 

 



 

Kiinnitä tasanne ja nousuluiska 90 mm RST-ruuveilla. Asenna käsijohteen pystytolpat  

(90 mm ruuvi) ja  vaakalaudat (55 mm ruuvi). Tasanne ja nousuluiska eivät sisälly tavallisesti 

toimitukseen, vaan ne yleensä rakennetaan vasta paikan päällä maaston mukaisesti. 

  

Asenna käymälälaite, nousutuet ym. Asenna käymälälaite valmistajan ohjeiden mukaan. 

Ecoteco -mallin sisäistuin kiinnitetään ruuveilla seinään, säiliö työnnetään ulkoa käsin 

paikalleen. Huom. lattian yläpinnasta mitattuna alla pitää olla tilaa 40 cm.



 


